FOKOZATI VIZSGA KONZULENSI NEVJEGYZEK 2018

Fsz. Szakmacsoport Név, Rendfokozat Szervezet Telefon E-mail
1. Harci erdk I. Suhajda Balint alezredes HVK HDMCSF suhajda.balint@hm.gov.hu
2. Harci erdk II. Tar Laszl6 alezredes HVK HDMCSF 21-872 tar.laszlo@hm.gov.hu
S Harci erdk III. Bocz Lajos Lorand ezredes HVK HDMCSF 25-310 bocz.lajos@hm.gov.hu
4, Harci tdmogatderdk 1. Zsiros Sandor alezredes HVK HDMCSF 21-027 Zsiros.Sandor@hm.gov.hu
4. Harci tamogatéerdk 1. Varga Zsolt alezredes HVK HTCSF 22-385 varga.zsolt@hm.gov.hu
4. Harci tamogatéerdk 1. Olah Zsolt szazados HVK HDMCSF 28-870 olah.zsolt@hm.gov.hu
5. Harci tAmogatoerdk I1. Menyhart Ferenc alezredes HVK HDMCSF 26-397 menyhart.ferenc@hm.gov.hu
6. Vezetés, iranyitas Papp Zoltan alezredes HVK HIRICSF 22-018 papp.zoltan@hm.gov.hu
7. Logisztika I. haditechnikia Kanyo Laszl6 alezredes HVK LOGCSF 27-186 kanyo.laszlo@hm.gov.hu
8. Logisztika II. hadtap Lérincz Béla alezredes HVK LOGCSF 25-152 lorincz.bela@mil.hu
9. Logisztika III. kozlekedés Szikszo Laszlo alezredes HVK LOGCSF 25-167 szikszo.laszlo@hm.gov.hu
10. |Logisztika IV. repiilémiiszaki Szilveszter Laszl6 alezredes HVK LOGCSF 26-505 szilveszter.laszlo@mil.hu
11. |Kozgazdasagi Horvath Attila alezredes HM VGH 25-386 horvathattila3@hm.gov.hu
11. |Kozgazdasagi Szekeres Monika 6rnagy HM VGH 25-328 szekeres.monika@hm.gov.hu
12.  |Egészségiigyi Pakozdi Marta érnagy MH EK 73-091 Marta.Pakozdi@hm.gov.hu
13.  |Jogi Kékai Csaba alezredes HM JF 22-360 kakai.csaba@hm.gov.hu
14.  |Biztonsagtechnikai Balogh Szabolcs hadnagy HM HF 26-485 balogh.szabolcs@hm.gov.hu
15. [Hatosagi Balogh Szabolcs hadnagy HM HF 26-485 balogh.szabolcs@hm.gov.hu
16. |Humén Varga Zoltanné alezredes HVK SZCSF 28-845 varga.zoltanne@hm.gov.hu
16. [Human Kali Norbert alezredes HM HPF 21-832 kali.norbert@hm.gov.hu
17.  [Nemzetkozi és biztonsagpolitikai Elias Attila alezredes HM NEF 21-336 elias.attila@hm.gov.hu
18. Hadtorténeti Juhasz Ferenc alezredes HM HIM 44-016 juhasz.ferenc@hm.gov.hu
19. [Rendészeti Kovacs Zoltan szazados MH KRK 38-565 kovacs2.zoltan@mil.hu
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20.  |Geoinformacios Biiki Richard 6rnagy MH GEOSZ 34-083 richard.buki@mbhtehi.gov.hu
20. |Geoinformacios Hosszu Istvan érnagy MH GEOSZ 34-055 Hosszu.Istvan@mhtehi.gov.hu
21.  |Infrastrukturélis Horvath Attila alezredes HM VGH 25-386 horvathattila3@hm.gov.hu
21.  |Infrastrukturalis Szekeres Monika 6rnagy HM VGH 25-328 szekeres.monika@hm.gov.hu
22. |Katonazenész Szabo Imre 6rnagy MH BHD 37-154 szabo.imre2@mil.hu

23. |Diszegység Sziics Péter 6rnagy MH BHD 37-027 Szucs.Peter2@mil.hu
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